
 

 

 

О внесении изменений в постановление  Администрации   
муниципального образования   «Инзенский район»  от 20.12.2019 № 1317   

«Об утверждении    муниципальной   программы»   муниципального  
казенного  учреждения  «Управление   делами» Администрации   

муниципального  образования   «Инзенский   район» по  выполнению   
работ  и оказанию  услуг,  направленных   на   содержание   и   

обслуживание   Администрации  муниципального  образования   
«Инзенский   район» на 2020–2022 годы» 

 

В целях  приведения   нормативного   правового   акта  в   соответствие,  

п о с т а н о в л я ю : 

1.Внести  изменения в постановление  Администрации   муниципального 

образования   «Инзенский район»  от 20.12.2019 № 1317   «Об утверждении    

муниципальной   программы»   муниципального  казенного  учреждения  

«Управление   делами» Администрации   муниципального  образования   

«Инзенский   район» по  выполнению   работ  и оказанию  услуг,  

направленных   на   содержание   и   обслуживание   Администрации  

муниципального  образования   «Инзенский   район» на 2020–2022 годы»: 

1.1. в наименовании  и пункте 1 постановления слова «на 2020-2022 

годы» исключить; 

1.2. в наименовании и далее  по тексту  Программы  слова «на 2020-2022 

годы» исключить; 

1.3.  восьмой  раздел программы «Ресурсное  обеспечение  

муниципальной   программы  с   разбивкой   по   этапам   и  годам  реализации» 

изложить в новой редакции: «Общий  объем финансирования  на   реализацию  

муниципальной   программы, в течение 2020-2022гг.  составляет 

37132,56тыс.руб.  в  т.ч.  по  годам: 

             -2020г.-14533,36тыс.руб; 

             -2021г.-13180,3 тыс.  руб. 

             -2022г.-9418,9 тыс. руб. 

Источник финансирования -  бюджет  муниципального  образования 

«Инзенский   район» 

1.4. Раздел 4. «Система   мероприятий   муниципальной   программы 

изложить   в   следующей   редакции 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27 мая  2022  г.                                                               №478 

                                    экз._ 



«Для эффективной реализации муниципальной программы 

предусмотрена следующая система мероприятий: 

Содержание 

мероприятия 

С

срок 

испо

лнен

ия, 

год 

Ответствен

ный 

исполнител

ь 

Финансовое 

обеспечение программы, 

тыс.руб 

Источник 

финансово

го 

обеспечен

ия 

2020г. 2021г. 2022г  

1.Хозяйственное 

обеспечение и 

содержание в 

технически 

исправном 

состоянии зданий, 

иных помещений в 

соответствии с 

нормами санитарной 

и противопожарной 

безопасности, 

осуществление  

сбора и вывоза  

мусора 

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

3357,1 3446,0 140,7 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

2.Проведение 

своевременной и 

качественной уборки 

служебных и 

рабочих помещений 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Инзенский район» 

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

фина

нсир

ован

ия 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

3.Проведение 

своевременной и 

качественной 

уборки, очистки от 

снега и льда, 

озеленения 

прилегающей к 

зданиям территории, 

закрепленной за 

Администрацией 

муниципального  

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

Без 

финансирова

ния 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

фина

нсир

ован

ия 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 



образования 

«Инзенский район»   

район» 

4.Обеспечение  

транспортным 

обслуживанием  

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

Бе

з 

финансир

ования 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

фина

нсир

ован

ия 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

5.Проведение 

своевременного и 

качественного 

ремонта 

автомобильного 

транспорта, 

техническое 

обслуживание и 

выпуск на линию 

технически 

исправных 

транспортных 

средств 

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

2885,68 2492,9 515,1 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

6.Обеспечение 

автотранспортных 

средств топливом, 

запасными частями, 

иными 

принадлежностями 

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

2866,68 
2086,3 2250,3 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

7.Осуществление 

выполнения 

требований 

пропускного режима 

въезда автомобилей 

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

Без 

финансир

ования 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

фина

нсир

ован

ия 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 



на территорию 

Администрации 

муниципального  

образования « 

Инзенский район» 

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

«Инзенски

й район» 

8.Разработка, 

составление и 

ведение основных 

документов 

материально-

технического 

обеспечения (планов, 

расчетов, графиков, 

журналов и т.д.) 

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

Без 

финансир

ования 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

фина

нсир

ован

ия 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

9.Фонд оплаты труда 

Муниципального 

казенного 

учреждения 

«Управление делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

«Инзенский район»  

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

5111,2 5022,8 3906,0 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

10.Расчеты   налогов  

и страховых взносов, 

оплата  работ по 

содержанию  

охранной и 

пожарной   

сигнализации, 

Администрации  и ее 

структурных 

подразделений. 

2

2020

-

2022 

Муниципал

ьное 

казенное 

учреждение 

«Управлени

е делами  

Администр

ации   

муниципал

ьного  

образовани

я  

«Инзенский 

район» 

312,7 132,3 2606,8 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Инзенски

й район» 

 



 

1.5. В разделе  5. Организация   управления   муниципальной   

программы  таблицу  изложить  в   следующей   редакции:  

Общий объем 

финансирования в том числе: 

бюджет муниципального 

образования «Инзенский 

район» 

Всего 

тыс.руб. 

в том числе по годам реализации 

2020г. 2021г. 2022г. 

37132,56 14 533,36 13180,3 9418,9 

 

2. Настоящее  постановление   вступает  в   силу   после   его  официального  

опубликования. 

 

 

 

Глава  Администрации района 

    А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Петров   А.П. 
2-44-78 
ГА- 1 


